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Widget : Réglements regus

Date de création : 11/08/22

Date de Mise a Jour : 11/08/22

Version v21.1.1

Widget : Effets réglés

Description générale

Présente les reglements :

e Pour lesquels la date piece est comprise dans la période sélectionnée,

e Affectés ou non,
* Non compensés.

Module COMPTA -> Clients -> Effets réglés

Effets réglés - MODE FOCUS

Rechercher|| Effacer

I AGENCE BANCAIRETIRE | MODEREGLEMENT | TYPEPIECE | IDENTIFICATION | DATEPIECE | DATEECHEANCE | DATEREMISEBQUE | CIVILITE | CODETIERS | NOMDUTIERS | MONTANT | SOLDE | COMPTECOMPTABLE | JOURNAL COMPTABLE

BrcenceeancaireLcl  cHEqUE
BacenceeancaRELCL  PREL.

PacencEeancaReLcL  PREL.

[ AGENCEBANCARELCL  PREL.

PrcenceBaNcARELCL ViR REGL
BAcenceBancaRELCL  viRREGL
BrcenceBancaRELCL  ViRREGL
BrcenceBaNcaRELCL  viRREGL
BrcenceBancaReLcL  ViRREGL
B carnisTere VIR REGL

REGLEMENT
REGLEMENT
REGLEMENT
REGLEMENT
REGLEMENT
REGLEMENT
REGLEMENT
REGLEMENT
REGLEMENT
REGLEMENT

RS1000176
RS1000182
RS1000183
RS1000184
RS1000175
RS1000177
RS1000178
RS1000179
RS1000180
RS1000187

24/01/2022
31/12/2021
10/10/2021
28/02/2022
18/01/2022
04/02/2022
07/02/2022
16/03/2022
18/05/2022
25/08/2021

24/01/2022
31/08/2022
31/08/2022
28/02/2022
18/01/2022
04/02/2022
07/02/2022
16/03/2022
30/06/2022
31/08/2022

Aides et Astuces

24/01/2022
31/12/2021
10/10/2021

18/01/2022
04/02/2022
07/02/2022
16/03/2022
18/05/2022
25/08/2021

100023
100037
100003
100003
100032
100032
100033
100032
100032
100032

BIELOO
SIGMA
CLIENT FAB
CLIENT FAB
ALPHA
ALPHA
BETA
ALPHA
ALPHA
ALPHA

2750,00
6,00
104,00
1140,00
570
105.50
37.87
14,52
120,00
100,00

0,00 511011
050 511012
0,56 511012
0,00 511012
0,00 5122
0,00 5122
0,00 5122
0,00 5122
0,00 5122

100,00 5122

BANQUE LCL
BANQUE LCL

BANQUE LCL

BANQUE LCL

PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BAN QUE
PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE
PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE
PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE
PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE
BANQUE CAFINISTERE
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« Voir les différents paramétrages possibles dans le cadre d'une widget de grille

« Interactivité:
Cliquer sur une ligne de la grille, pour accéder a la piece dont la référence est mentionnée.
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