

Date de création : 11/08/22
 Date de Mise à Jour : 11/08/22
 Version v21.1.1

Widget : Effets réglés

Description générale

Présente les **règlements** :

- Pour lesquels la **date pièce** est comprise dans la période sélectionnée,
- **Affectés ou non**,
- **Non compensés**.

Module COMPTA -> Clients -> Effets réglés

Effets réglés - MODE FOCUS													
<input type="text"/> Glisser une en-tête de colonne ici pour grouper par cette colonne													
=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=
AGENCE BANCAIRE LCL	CHEQUE	REGLEMENT	RS1000176	24/01/2022	24/01/2022	SA	100023	BIELOO	2 750,00	0,00	511011	BANQUE LCL	
AGENCE BANCAIRE LCL	PREL.	REGLEMENT	RS1000182	31/12/2021	31/08/2022	SARL	100037	SIGMA	6,00	0,50	511012	BANQUE LCL	
AGENCE BANCAIRE LCL	PREL.	REGLEMENT	RS1000183	10/10/2021	31/08/2022	SA	100003	CLIENT FAB	104,00	-0,56	511012	BANQUE LCL	
AGENCE BANCAIRE LCL	PREL.	REGLEMENT	RS1000184	28/02/2022	28/02/2022	SA	100003	CLIENT FAB	1 140,00	0,00	511012	BANQUE LCL	
AGENCE BANCAIRE LCL	VIR REGI	REGLEMENT	RS1000175	18/01/2022	18/01/2022	SARL	100032	ALPHA	5,70	0,00	5122	PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE	
AGENCE BANCAIRE LCL	VIR REGI	REGLEMENT	RS1000177	04/02/2022	04/02/2022	SARL	100032	ALPHA	105,50	0,00	5122	PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE	
AGENCE BANCAIRE LCL	VIR REGI	REGLEMENT	RS1000178	07/02/2022	07/02/2022	SARL	100033	BETA	37,87	0,00	5122	PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE	
AGENCE BANCAIRE LCL	VIR REGI	REGLEMENT	RS1000179	16/03/2022	16/03/2022	SARL	100032	ALPHA	14,52	0,00	5122	PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE	
AGENCE BANCAIRE LCL	VIR REGI	REGLEMENT	RS1000180	18/05/2022	30/06/2022	SARL	100032	ALPHA	120,00	0,00	5122	PAIEM/REGLM A REMETTRE EN BANQUE	
CA FINISTERE	VIR REGI	REGLEMENT	RS1000187	25/08/2021	31/08/2022	SARL	100032	ALPHA	100,00	100,00	5122	BANQUE CA FINISTERE	

Aides et Astuces

- Voir les différents paramétrages possibles dans le cadre d'une [widget de grille](#)

- **Interactivité :**

Cliquer sur une ligne de la grille, pour **accéder à la pièce** dont la référence est mentionnée.

From:
<https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/> - **Wiki Atys XE**

Permanent link:
https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/doku.php?id=wiki:widgets:widget:effets_regles&rev=1660224556

Last update: **2022/08/11 15:29**

